КОМИТЕТ по управлению имуществом
администрации кыштымского городского округа
челябинской области

Протокол
заседания комиссии по проведению торгов
г. Кыштым Челябинской области
«03» декабря 2014 года

Место проведения: Челябинской области, г. Кыштым, пл. К.Маркса, д. 1, каб. 403
Время проведения: 10-00 часов
Состав комиссии:

Заикин А.А.
-председатель комиссии
заместитель Главы Кыштымского городского округа по

экономике и инвестициям, начальник управления

стратегического развития и привлечения инвестиций;

Лотов М.Н.
-член комиссии
председатель Комитета по управлению имуществом

администрации Кыштымского городского округа;

Щелгачева Н.Ю.
-член комиссии
начальник отдела муниципального заказа

администрации Кыштымского городского округа;

Беспалова И.В.
-член комиссии
начальник отдела договоров правового управления

администрации Кыштымского городского округа;

Пыхова О.Ю.
-член комиссии
начальник отдела по управлению муниципальным

имуществом Комитета по управлению имуществом

администрации Кыштымского городского округа;

Овчаренко Т.В.
-член комиссии
ведущий специалист Комитета по управлению имуществом

администрации Кыштымского городского округа

В связи с отсутствием заявок на лоты № 1 (нежилое помещение № 3, общая площадь 572,9 кв.м., назначение – нежилое, кадастровый номер 74-74-32/014/2011-070, расположенное в цокольном этаже жилого дома по адресу: Челябинская область, г. Кыштым, ул. Свободы, д. 3), № 2 (нежилое помещение № 3, общая площадь 125,7 кв.м., назначение – нежилое, кадастровый номер 74-74-32/023/2010-487, расположенное в цокольном этаже жилого дома по адресу: Челябинская область, г. Кыштым, ул. Ленина, д. 27а), № 3 (нежилое помещение № 1, общая площадь 66,9 кв.м., назначение – нежилое, кадастровый номер 74-74-32/026/2010-006, расположенное в одноэтажном нежилом здании по адресу: Челябинская область, г. Кыштым, ул. Фрунзе, д. 5),

Комиссия решила:

1. Признать аукцион по лотам № 1, № 2, № 3 несостоявшимся.

Заседание комиссии по проведению торгов закончено «03» декабря 2014 г. в 10 часов 15 минут.
Председатель комиссии:
__________________________
А.А. Заикин

Члены комиссии:
__________________________
М.Н. Лотов

__________________________
Н.Ю. Щелгачева

__________________________
И.В. Беспалова

__________________________
О.Ю. Пыхова

__________________________
Т.В. Овчаренко

Организатор торгов (продавец) – Комитет по управлению имуществом администрации Кыштымского городского округа, адрес: 456870, Челябинская область, г.Кыштым, пл.К.Маркса, д.1,
тел.: 8(35131) 4-21-31.

PAGE
1